２０２４年１０月１日

お客様各位

鶴岡ガス株式会社

レンタルファンヒーター ご利用料金改定について

平素は鶴岡ガスに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて昨今の不安定な世界情勢による資材価格高騰、人手不足が深刻化する中で

の人員確保の取組等、弊社を取り巻く環境は厳しさを増しています。

このような状況下、弊社はあらゆる分野においてコストダウンに取り組んでお

りましたが、自助努力のみでの吸収が困難となり、今年度１１月分からレンタル

ファンヒーターのご利用料金の価格を下記の通り改定させていただくことと致

しました。誠に心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

記

【Ａタイプ】５５０円（税込）/月

【Ｂタイプ】１，１００円（税込）/月

【Ｃタイプ】１，６５０円（税込）/月

以上